
Prop. n. 4864/2020

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 973 DEL 27/08/2020 

Settore servizi alla persona e cittadinanza
Servizio sport, tempo libero, turismo, politiche giovanili

Oggetto: PROGETTO CENTRO ESTIVO PARADIGMA. 
INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE N. 749 DEL 
03/07/2020. PROROGA TERMINE

IL DIRIGENTE

PREMESSO  che  con  propria  determinazione  n.  677  del  22/06/2020  veniva 
approvato  il  progetto  del  centro  estivo  PARADIGMA  ai  sensi  del  DPCM  17 
MAGGIO 2020  e dell’Ordinanza del Presidente della Regione Sardegna n. 23 del 
17/05/2020, da svolgersi dal 18 giugno al 31 agosto 2020.

Che  con  propria  determinazione  n.  749  del  03/07/2020  si  procedeva 
all’integrazione del su menzionato atto.

Vista  la  nota   prot.  n.  47542  del  13/08/2020   con  la  quale  l’Associazione 
PARADIGMA A.P.S. comunica la volontà di prosecuzione delle attività relative al 
progetto dal 1° e fino al 18 settembre p.v., sulla base di manifeste necessità 
dovute  al  riavvio  delle  attività  didattiche  nelle  scuole  programmate  al  22 
settembre.

Ritenuto  opportuno  approvare  la  prosecuzione  del  progetto  Centro  Estivo 
Paradigma approvato con determinazione n. 677/2020.

DETERMINA

Di  accogliere  la  proposta  dell’Associazione Paradigma A.P.S.  sede legale  via 
Tevere 36 Oristano, C.F. 90054310959.

Di autorizzare la prosecuzione del progetto del centro estivo PARADIGMA dal 1 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

al 18 settembre p.v. presso i locali della Villa Baldino.

Sottoscritta dal Dirigente
CHERGIA MARIA RIMEDIA

con firma digitale

Determinazione del Dirigente


	DETERMINA

